2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________

                                                           №  ____
станица Новощербиновская

Об утверждении Методики
прогнозирования  поступлений доходов в бюджет
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района главным администратором

 которых является администрация Новощербиновского

 сельского поселения Щербиновского района
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня    2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (с учетом изменений, принятых постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2019 года № 722 «О внесении изменений в общие требования к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»)  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить методику прогнозирования  поступлений доходов в бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района главным администратором которых является администрация Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 июня      2017 года № 91 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района главным администратором которых является администрация Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия главы

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           В.Л.Гарбуз